
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）廣田建築企画

110006667

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月31日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市立北押原小学校給水設備外改修工事（第２期）
監理業務 令和３年５月３１日入札

随契 1 随意契約 鹿沼市樅山町

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,300,000 1,200,000 　 1,320,000

建築コンサル・委託

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

野中建築事務所

110004691

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月31日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市立みなみ小学校給水設備外改修工事（第2期）
監理業務 令和３年５月３１日入札

随契 2 随意契約 鹿沼市　南上野町

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,100,000 　 1,210,000

建築コンサル・委託

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）山田工務店

110007719

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月31日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市立さつきが丘小学校屋内運動場改修工事監理
業務 令和３年５月３１日入札

随契 3 随意契約 鹿沼市 茂呂

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 2,200,000 　 2,420,000

建築コンサル・委託

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）モード設計事務所

110004422

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月31日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市立東小学校屋内運動場改修工事監理業務

 令和３年５月３１日入札

随契 4 随意契約 鹿沼市 東末広町

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 2,700,000 　 2,970,000

建築コンサル・委託

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


